44497 del 12.11.2025, con la quale il Prof. David NASO, in qualità di 

responsabile delle attività, ha chiesto di procedere all’emissione di un avviso di selezione 

pubblica per l’affidamento di complessivi 3 (tre) incarichi di lavoro autonomo occasionale, 

per una spesa complessiva di € 16.275,00 (sedicimiladuecentosettantacinque/00), c.d. 

lordo Ente, a valere voci di costo del Progetto “QUOTA – Prog. n. F/350406/05/X60” - 

CUP B99J25000170005”; 

VISTO il D.D.D. DEI n. 598/2025 del 26.11.2025, con il quale il Direttore di Dipartimento ha 

autorizzato: 

−  l’avvio della procedura selettiva, per titoli e colloquio, di cui alla succitata richiesta 

prot. n. 44497/2025;  

−  la spesa complessiva, per il conferimento degli incarichi, di € 16.275,00 

(sedicimiladuecentosettantacinque/00), a valere sulle pertinenti voci di costo; 

VISTO l’avviso interno prot. n. 46577/2025 pubblicato sull’Albo on–line del Politecnico di Bari, 

finalizzato alla ricerca di professionalità interne disponibili all’espletamento degli incarichi 

de quibus, in ottemperanza all’obbligo di ricognizione di cui all’art.

[...]

B99J25000170005 a valere sulle agevolazioni Decreto interminis. 31 dicembre 2021 

- MISE - ACCORDI PER L’INNOVAZIONE - II SPORTELLO - Proff. Cascella” cod. id. UGOV: 

QUOTA_DEI, a valere sulle pertinenti voci di costo del Bilancio Unico di Ateneo es. fin. 2025.  

L’importo citato è ripartito in € 5.425,00 (cinquemilaquattrocentoventicinque/00) per ciascun incarico, da 

intendersi al lordo delle ritenute a carico del percipiente e degli oneri ed IRAP a carico dell’Aministrazione 

(lordo Ente). 

Il pagamento avverrà in unica soluzione, al termine della prestazione, nei termini di legge, previa presentazione